
  拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、3月11日（金）に発生致しました「東北地方太平洋沖地震」の影響により、下記項目

におきまして、再委託先より「測定試薬の供給が一時中断される事態となったため、検査

受託を一時中止する」旨の連絡がありました。

　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願

い申し上げます。

敬具

中断前最終受付日　　　2011年3月24日（木）

項目コード

＊1　PCR法におきましては、専用容器をご使用ください。

＊2　PCR-ゴノレアにおきましては、口腔内常在菌の一部と交差反応する可能性がありますので

　　  咽頭検体は避けて下さい。また、咽頭材料では実施料適用外となります。

＊3　検査再開時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

        ０４４-７７７-３２５４（代）

              株式会社 京浜予防医学研究所

記

＜SDA-クラミジア、SDA-ゴノレア、SDA法同時検査受託一時中断のお知らせ＞

総合検査案内
記載頁

139
SDA-ゴノレア

（淋菌核酸同定検査）
（5546）PCR-ゴノレア
（淋菌核酸同定検査）

SDA法同時検査
（SDAクラミジア・ゴノレア同時検査）

5564

5565

 23-04      K M L   INFORMATION

（5568）PCR法同時検査
（PCRクラミジア・ゴノレア同時検査）

SDA-クラミジア
（クラミジアトラコマチス核酸同定検査）

項目名称

（5545）PCR-クラミジア
（クラミジアトラコマチス核酸同定検査）

代替項目

5563


